[bookmark: _GoBack]关于2023年外语类国家精品在线开放课程拟推荐申报名单的公示
根据《外语教指委关于开展 2023 年职业教育国家在线精品课程初选推荐工作的通知》（外语教指委〔2024〕1 号）要求，我校组织完成了课程申报评审推荐工作。
经校外专家评审，并报经校领导批示，拟推荐以下1门课程申报职业教育国家在线精品课程，现予以公示。
公示日期为2024年1月22日—1月26日。公示期间如有异议，请向教务处反映。
联系方式：18931728905，czzyjwc@126.com。

附件：申报职业教育国家在线精品课程名单
	序号
	课程名称
	教育层次
	课程
类型
	专业
大类
	课程负责人
	主要开课平台名称

	1
	新时代实用交际英语
	高职专科
	公共基础课

	刘翀
	智慧职教